
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL STRATEGINIŲ SPORTO ŠAKŲ KRITERIJŲ 2019–2020 METAMS 

NUSTATYMO  
 

Nr.  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 2 straipsnio 23 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Nustatyti, kad 2019–2020 metais sporto šaka laikoma strategine sporto šaka, jeigu ji 

yra įtraukta į olimpinių žaidynių programą ir sporto šakos Lietuvos Respublikai 

atstovaujantys sportininkai nuo 2013 m. sausio 1 d. sporto šakos rungtyje, kuri įtraukta į 

olimpinių žaidynių programą, užėmė bent vieną iš šių vietų: 

1.1. olimpinėse žaidynėse 1–8 vietą; 

1.2. pasaulio čempionate 1–6 vietą; 

1.3. Europos čempionate 1–3 vietą; 

1.4. Profesionalų teniso asociacijos ar Moterų teniso asociacijos reitingų klasifikacijo je 

1–30 vietą. 

2. Nustatyti, kad tose sporto šakose, kuriose pasaulio ar Europos čempionatai 

nevykdomi, o vietoje jų rengiamos tos sporto šakos pasaulio ar Europos taurės varžybos, 

nustatant strategines sporto šakas 2019–2020 metams, įskaitomos šiose varžybose užimtos 

vietos. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas       Saulius Skvernelis 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras     Algirdas Monkevičius 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL STRATEGINIŲ SPORTO ŠAKŲ KRITERIJŲ 2019–2020
METAMS NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-04-30 Nr. 435
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-06 13:48:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-08 15:00:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Monkevičius, švietimo, mokslo ir sporto ministras,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS MONKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-07 08:04:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-08 01:25:25
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-17 - 2022-01-16
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-07 10:32:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-08 01:25:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-08 14:59:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-08 15:00:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-11-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ea169431718811e99ceae2
890faa4193

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-11-13 01:59:07 TAIS


